
- 1 -

达州市社会保险管理局
达州市 2023年工伤预防媒体宣传项目

比选公告

达州市社会保险管理局拟对达州市 2023 年工伤预防媒体宣

传项目进行国内公开比选，兹邀请相关供应商参加比选。

一、比选项目：达州市 2023 年工伤预防媒体宣传项目

二、资金来源：工伤保险基金

三、比选项目简介：本项目共 1 个包，金额 22 万元整，采

购媒体宣传项目服务商一名。

四、响应人应具备的资格条件：

1.具有独立承担民事责任的能力；

2.具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；

3.具有履行合同所必须的设备和专业技术能力；

4.具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；

5.参加本次比选活动前三年内，在经营活动中没有重大违法

记录；

6.行政法规规定的其他条件；

7.本项目不接受联合体参选。

五、比选文件获取时间和地点：

比选文件自 2023 年 8 月 28 日至 2023 年 8 月 30 日每天



- 2 -

09:00-12：00，13：00-17:00（北京时间）节假日除外在达州市

通川区龙马大道与鱼泉路交叉口达州市政务服务中心大楼 6 楼

办公室 6C-07 获取，获取比选文件必须携带下列有效证明文件。

提供单位介绍信及经办人身份证复印件（加盖公章）,原件

备查。

六、比选文件接收截止时间：2023 年 9 月 5 日 17:00 （北

京时间）。

比选响应文件必须在比选截止时间前送达比选地点。逾期送

达或密封和标注不符合比选文件规定的比选响应文件恕不接受。

本次比选不接受邮寄的响应文件。（文件接收时间：2023 年 9

月 5 日上午 9:00-2023 年 9 月 5 日下午 17:00）

七、比选地点: 达州市通川区龙马大道与鱼泉路交叉口达州

市政务服务中心大楼 6 楼会议室

八、本比选邀请在达州市人力资源和社会保障局官网上以公

告形式发布。

九、比 选 人：达州社会保险管理局

地 址：达州市通川区龙马大道与鱼泉路交叉口达州市政

务服务中心大楼

联系人：柏静

电 话：0818-5324933 18982820305


	达州市社会保险管理局
	达州市2023年工伤预防媒体宣传项目
	比选公告

